
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Obec Horní Město

Horní Město 97, 793 44 Horní Město
tel.č.: 554 281 002 | e-mail: podatelna@hornimesto.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 14 Zastupitelstva obce Horní Město

konané dne 22. 9. 2020 v KD Horní Město od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Horní Město schvaluje

1a/14/2020 návrhovou komisi ve složení: Jiří Haberhauer,Radka Chovancová 

1b/14/2020 ověřovatele zápisu: Mgr.Jana Kulhánková,Jiřina Bednářová

2/14/2020 program zasedání zastupitelstva obce

3a/14/2020 správnost zápisu z 13.zasedání Zastupitelstva obce Horní Město bez připomínek

4a/14/2020 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.  IE-12-8007471/VB/030  na
pozemkovou parcelu č. 62/4 v k.ú. Dobřečov v rozsahu omezení Věcným břemenem 0,51 m2,
sepsanou mezi  ČEZ Distribuce  ,  a.s.  IČ  24729035 se  sídlem Děčín,  Děčín  IV-Podmolky,
Teplická  874/8,  zastoupena  společností  SB  projekt  s.r.o.  se  sídlem  Kasárenská  4063/4,
Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město, IČ 00296015, se sídlem Horní Město 97, Horní
Město.

4b/14/2020 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.  IE-12-8007471/VB/029  na
pozemkovou parcelu č.1118 v k.ú. Dobřečov v rozsahu omezení Věcným břemenem 58,19 m2,
sepsanou mezi  ČEZ Distribuce  ,  a.s.  IČ  24729035 se  sídlem Děčín,  Děčín  IV-Podmolky,
Teplická  874/8,  zastoupena  společností  SB  projekt  s.r.o.  se  sídlem  Kasárenská  4063/4,
Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město, IČ 00296015, se sídlem Horní Město 97, Horní
Město

4c/14/2020 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.  IE-12-8007471/VB/028  na
pozemkovou parcelu č.33/3 v k.ú. Dobřečov v rozsahu omezení Věcným břemenem 88,74 m2,
sepsanou mezi  ČEZ Distribuce  ,  a.s.  IČ  24729035 se  sídlem Děčín,  Děčín  IV-Podmolky,
Teplická  874/8,  zastoupena  společností  SB  projekt  s.r.o.  se  sídlem  Kasárenská  4063/4,
Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město, IČ 00296015, se sídlem Horní Město 97, Horní
Město

4d/14/2020 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.  IE-12-8007471/VB/031  na
pozemkovou parcelu č.63/8 v k.ú. Dobřečov v rozsahu omezení Věcným břemenem 47,42 m2,
sepsanou mezi  ČEZ Distribuce  ,  a.s.  IČ  24729035 se  sídlem Děčín,  Děčín  IV-Podmolky,
Teplická  874/8,  zastoupena  společností  SB  projekt  s.r.o.  se  sídlem  Kasárenská  4063/4,
Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město, IČ 00296015, se sídlem Horní Město 97, Horní
Město

4e/14/2020 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu
provést  stavbu   Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.
IE-12-8007471/VB/004a na pozemkovou parcelu č.33/3 a st.36-podíl ½  v k.ú. Dobřečov v
rozsahu omezení Služebnosti 0,428 m2, sepsanou mezi ČEZ Distribuce , a.s. IČ 24729035 se
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmolky, Teplická 874/8, zastoupena společností SB projekt s.r.o. se
sídlem Kasárenská 4063/4, Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město,  IČ 00296015, se
sídlem Horní Město 97, Horní Město a ***



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

4f/14/2020 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu
provést  stavbu   Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.
IE-12-8007471/VB/004b na pozemkovou parcelu č.33/3 a st.36-podíl  ½ v k.ú.  Dobřečov v
rozsahu omezení Služebnosti 0,428 m2, sepsanou mezi ČEZ Distribuce , a.s. IČ 24729035 se
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmolky, Teplická 874/8, zastoupena společností SB projekt s.r.o. se
sídlem Kasárenská 4063/4, Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město,  IČ 00296015, se
sídlem Horní Město 97, Horní Město a ***

4g/14/2020 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu
provést  stavbu   Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.
IE-12-8007471/VB/020 na pozemkovou parcelu č.62/4 st.  169 v  k.ú.  Dobřečov v  rozsahu
omezení Služebnosti   0,3 m2, sepsanou mezi ČEZ  Distribuce , a.s. IČ 24729035 se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmolky, Teplická 874/8, zastoupena společností SB projekt s.r.o. se sídlem
Kasárenská 4063/4, Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město, IČ 00296015, se sídlem Horní
Město 97, Horní Město a ***

4h/14/2020 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu
provést  stavbu   Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.
IE-12-8007471/VB/021 na pozemkovou parcelu č.62/4 a st. 170 v k.ú. Dobřečov v rozsahu
omezení Služebnosti   0,55 m2, sepsanou mezi ČEZ  Distribuce , a.s. IČ 24729035 se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmolky, Teplická 874/8, zastoupena společností SB projekt s.r.o. se sídlem
Kasárenská 4063/4, Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město, IČ 00296015, se sídlem Horní
Město 97, Horní Město a PROMET REAL s.r.o., IČ 27830411 se sídlem 28.října 3138/41,
Moravská Ostrava

4i/14/2020 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu
provést  stavbu   Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.
IE-12-8007471/VB/022 na pozemkovou parcelu č.62/4 a st.p.č. 171 v k.ú. Dobřečov v rozsahu
omezení Služebnosti   0,52 m2, sepsanou mezi ČEZ  Distribuce , a.s. IČ 24729035 se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmolky, Teplická 874/8, zastoupena společností SB projekt s.r.o. se sídlem
Kasárenská 4063/4, Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město, IČ 00296015, se sídlem Horní
Město 97, Horní Město a ***

4j/14/2020 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu
provést  stavbu   Dobřečov  –  DTS_BR_2612,  SM.  Horní  Město  ,  DTS,  NN  č.
IE-12-8007471/VB/025 na pozemkovou parcelu č. 63/8  č. 69/1, st.p.č 45/1v k.ú. Dobřečov v
rozsahu omezení Služebnosti  3,62 m2, sepsanou mezi ČEZ  Distribuce , a.s. IČ 24729035 se
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmolky, Teplická 874/8, zastoupena společností SB projekt s.r.o. se
sídlem Kasárenská 4063/4, Hodonín, IČ 27767442 a Obcí Horní Město,  IČ 00296015, se
sídlem Horní Město 97, Horní Město a ***

5a/14/2020 záměr pronájmu p.p.č. 197/1 ostatní plocha část ve vým. 102 m2 v k.ú. Horní Město

5b/14/2020 pronájem p.p.č. 927/3 ost.plocha, komunikace část ve vým. 63 m2 (dle zákresu v KM) v k.ú.
Horní Město za účelem využití jako zahrada, ***

5c/14/2020 pronájem p.p.č.966/2 ost.plocha, komunikace část ve vým. 101 m2 (dle zákresu v KM) v k.ú.
Stříbrné Hory za účelem využití jako zahrada, ***

5d/14/2020 pronájem p.p.č. 542/1 orná půda část ve vým. 260 m2 (dle zákresu v KM) v k.ú. Horní Město
za účelem využití jako zahrada, ***

5e/14/2020 pronájem p.p.č. 47/1 zahrada část ve vým. 200 m2 (dle zákresu v KM) v k.ú. Rešov za účelem
parkovací plochy ***

5f/14/2020 pronájem p.p.č.1093/5 ost.plocha, komunikace  část ve vým. 179 m2 (dle zákresu v KM)
v k.ú. Dobřečov za účelem využití jako zahrada, ***

5g/14/2020 pronájem p.p.č.1093/5 ost.plocha, komunikace  část ve vým. 157 m2 (dle zákresu v KM)
v k.ú. Dobřečov za účelem využití jako zahrada,***

5h/14/2020 pronájem p.p.č. 1093/5 ost.plocha, komunikace část ve vým. 271 m2 (dle zákresu v KM)
v k.ú. Dobřečov za účelem využití jako zahrada,***



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

5i/14/2020 Pronájem Pachtu  pozemkové parcely určené k zemědělskému podnikání za cenu
 3000.-/ha, nejdéle na dobu 6 ti let v k.ú. Dobřečov : p.p.č. 98 tr.tr.porost část ve vým.
950 m2, dle přiloženého návrhu od 1.1.2021, Farma Dobřečov s.r.o., IČ: 27849341 , DIČ:
CZ27849341 se sídlem Dobřečov 33,  793 44 Horní Město

5j/14/2020 Pronájem – Pachtu pozemkové parcely určené k zemědělskému podnikání za cenu
 3000.-/ha, nejdéle na dobu 5 ti let v k.ú. Horní Město: p.p.č. 542/1 orná půda  ve vým.
3147 m2, dle přiloženého návrhu ***

5k/14/2020 záměr prodeje p.p.č. 66 zahrada ve vým. 1494 m2 v k.ú. Horní Město (část dle GP) dle
zákresu v KM

5l/14/2020 záměr prodeje p.p.č. 191/5 tr.tr.porost ve vým. 285 m2 v k. Skály u Rýmařova

5m/14/2020 záměr prodeje:
p.p.č.264 tr.tr.porost ve vým. 173 m2 v k.ú. Skály u Rýmařova
p.p.č. 709 ost.plocha ve vým. 155 m2 v k.ú. Skály u Rýmařova
p.p.č. 287/1 tr.tr.porost ve vým. 1416 m2 v k.ú. Skály u Rýmařova

5n/14/2020 záměr prodeje 
p.p.č. 1330 tr.tr.porost ve vým.4620 m2 v k.ú. Rešov (část dle GP)
p.p.č. 165/1 zahrada  ve vým. 1923 m2 v k.ú. Rešov( část dle GP)

5o/14/2020 záměr prodeje p.p.č. 62/4 ostatní plocha ve vým. 612 m2 v k.ú. Dobřečov

5p/14/2020 záměr prodeje p.p.č. 565/6 tr.tr.porost ve vým. 21 m2 v k.ú. Horní Město

5q/14/2020 záměr prodeje
p.p.č. 15/1 tr.tr.porost ve vým. 2335 m2 v k.ú. Horní Město
p.p.č. 954 ostatní plocha ve vým. 155 m2 v k.ú. Horní Město
p.p.č. 11/2  zast.plocha,nádvoří  ve vým. 252 m2 v k.ú. Horní Město
p.p.č. 927/30 ostatní plocha, komunikace ve vým. 2 m2 v k.ú. Horní Město

5r/14/2020 výzvu pro podání nabídek za účelem prodeje pozemků určených pro výstavbu:
p.p.č.15/1 tr.tr.porost ve vým. 2335 m2 v k.ú.Horní Město 
p.p.č. 954 ostatní plocha ve vým. 155m2 v k.ú. Horní Město
p.p.č. 11/2 zast.plocha,nádvoří ve vým. 252 m2 v k.ú. Horní Město
p.p.č. 927/30 ostatní plocha, komunikace ve vým. 2 m2 v k.ú. Horní Město
-minimální cena je dána cenou pozemku

5s/14/2020 tříčlennou komisi určenou k vyhodnocení a výběru nejvhodnější nabídky na koupi pozemků:
p .p .č .15 /1 ,p .p .č .954 ,p .p .č  11 /2 ,p .p .č .  927 /30  v  k .ú .Horn í  Město  dne
18.11.2020,členové:Ing.Jan  Haberhauer,Jiří  Holeš,Radka  Chovancová,náhradník:Ing.Zdeňka
Havelková
 

5t/14/2020 záměr prodeje p.p.č. 104/4 ostatní plocha ve vým. 2221 m2 v k.ú. Skály u Rýmařova (část dle
GP)

5u/14/2020 minimální kupní cenu ve výši 517 030,- Kč rodinného domu č.p. 24, stojícího na st.p.č. 7 a
st.p.č. 7 zastavěná plocha, nádvoří ve vým. 1638 m2 v k.ú. Skály u Rýmařova, který je zapsán
na LV č. 48, obec Horní Město

5v/14/2020 výzvu k podání nabídek za účelem prodeje obecní nemovitosti rodinného domu č.p. 24 v k.ú.
Skály u Rýmařova a pověřuje komisi  pro vyhodnocení  a  výběr nejvhodnější  nabídky dne
18.11.2020,  kterou následně předá zastupitelstvu  obce  ke  schválení  na  dalším veřejném
zasedání 

5w/14/2020 záměr prodeje rodinného domu  č.p. 24, stojícího na st.p.č. 7, a st.p.č. 7 zastavěná plocha,
nádvoří ve vým. 1638 m2 v k.ú. Skály u Rýmařova, který je zapsán na LV č. 48, obec Horní
Město za podmínek uvedených ve Výzvě k podání nabídek a minimální kupní cenu 517 030,-Kč

5x/14/2020 tříčlennou komisi určenou k vyhodnocení a výběru nejvhodnější nabídky na koupi rodinného
domu  č.p.  24  ve  Skalách  u  Rýmařova,  dne  18.11.2020,  členové:Jiří  Holeš,Ing.Jan
Haberhauer,Radka  Chovancová.náhradník:  Ing.Zdeňka  Havelková



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

5y/14/2020 prodej p.p.č. 113/10   zahrada ve vým. 140 m2 za kupní cenu 14.000.-Kč v k.ú. Stříbrné Hory
***. Náklady s převodem nemovitostí (kupní smlouva, návrh na vklad, kolek pro zápis do KN)
hradí kupující.

5z/14/2020 komisí vybranou nejvýhodnější nabídku *** na koupi obecní nemovitosti rodinného domu č.p.
38 ve Stříbrných Horách ve výši 220 000,-Kč. 

5/14/2020 prodej  rodinného domu č.p.  38,  stojícího na st.p.č.  107,  a st.p.č.  107 zastavěná plocha,
nádvoří v k.ú. Stříbrné Hory, který je zapsán na LV č.57 pro obec Horní Město za kupní cenu
220.000.-Kč, ***Náklady s převodem nemovitostí (kupní smlouva, návrh na vklad, znalecký
posudek a kolek pro zápis do KN) hradí kupující.

6a/14/2020 ukončení nájemního vztahu s nájemcem Ing. Petrem Lónem podnikajícím pod obch.názvem
Ing. Petr Lón - AD - AGENTURA DŘEVO se sídlem podnikání v Uničově - Nová Dědina 37, PSČ
783 91, IČO 184 94 170 na předmět nájmu parcela č. st.346 jejíž součástí je stavba objektu
občanské vybavenosti č.p. 174 v k.ú. Horní Město výpovědí z nájmu 

7a/14/2020 rozpočtové opatření 
Příjmy plus 1 270 671,-
Výdaje plus 225 671,-
Financovánímínus 1 045 000,-

7b/14/2020 ověřovatele zápisu: Jiřího Holeše

8a/14/2020  uzavření  smlouvy  č.  11010-074955  pod  názvem  akce  RVDSL1809_M_T_HMES5-
HMES1HR_OK s CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO
04084063, zastoupená společností Vegacom a.s. se sídlem Novodvorská 1010/14,Praha 4 -
Lhotka,  IČO: 25788680 a zastoupená společností  Slezskomoravské telekomunikace Opava
spol. s r.o. se sídlem Příčná 2828/10, Opava, IČO: 43964435, s Obcí Horní Město, se sídlem
Horní Město 97, IČO: 00296015, kdy vlastník pozemku parc.č.196 - trvalý porost zřizuje ve
prospěch společnosti CETIN k Pozemku služebnost umístění a provozování Komunikačního
vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 233-129/2020 ze dne 24.6.2020, který je
přílohou č. 1 Smlouvy 

8b/14/2020 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. BR/176/d/2020/TSÚ/HH s
Moravskoslezský kraj se sídlem ul.28.října 117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692 zastoupený
Správou silnic Moravskoslezského kraje se sídlem Úprkova 795/1, Ostrava, IČO: 00095711 s
Obcí Horní Město, se sídlem Horní Město 97, IČO 00296015 za účelem propojení stávajícího
vodovodu ve Stříbrných Horách k výstavbě vodovodu na pozemku č. 66/2 v k.ú. Stříbrné Hory

8c/14/2020 uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu č. 20118 k pozemku parc. č. 99/1, lesní pozemek v
k.ú. Stříbrné Hory,  s Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec
Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451 a Obcí Horní Město, se sídlem Horní Město
97, IČO: 00296015

8d/14/2020 uzavření  Smlouvy  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  ve  výši  50  000,-Kč  z  rozpočtu
Moravskoslezského  kraje  účelově  určené  k  dofinancování  nákladů  na  zabezpečení
akceschopnosti jednotky SDH obce Horní Město mezi MSK se sídlem 28.října 117, 702 18
Ostrava, IČO 70890692 a Obcí Horní Město se sídlem Horní Město č.p.97, 793 44 Horní
Město, IČO 00296015

8e/14/2020 uzavření Smlouvy o výpůjčce a následném darování na projekt "Separace odpadů Rýmařovsko
- I.etapa", reg. číslo CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_069/0007737 (dále jen „Projekt“), jehož výstupem
je konkrétně pro vypůjčitele pořízení nových nádob na separaci odpadu (sklo, papír, plast
a  kovy),  velkoobjemových  kontejnerů  a  vybudování  drobného  sběrného  hnízda  odpadů,
sepsanou  mezi  Sdružení  obcí  Rýmařovsko,  náměstí  Míru  230/1,  795  01  Rýmařov,  IČO:
63024276 a Obcí Horní Město, Horní Město 97, 793 44, IČO: 00296015

8f/14/2020 uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  obce  Horní  Město,
kdy Příjemce realizoval v jednotlivých obcích Sdružení obcí Rýmařovska, v rámci Operačního
programu  Životní  prostředí  (dále  jen  „OPŽP“),  projekt  pod  názvem  „Separace  odpadů
Rýmařovsko  -  I.  etapa“,  reg.  číslo  CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_069/0007737,  sepsanou  mezi
Sdružení obcí Rýmařovsko, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov, IČO: 63024276 a Obcí
Horní Město, Horní Město 97, 793 44, IČO: 00296015



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

9/14/2020  žádost o příspěvek a Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v oblasti:
sociální oblasti, za účelem poskytnutí neinvestiční finanční podpory na nákup pohonných hmot
do  automobilů  a  pokrytí  provozní  činnosti  Diakonii  ČCE  -  středisko  v  Rýmařově,
IČO:48806749 ve výši 67 500,-Kč na rok 2021

10/14/2020 podání žádosti o dotaci na akci: "Propojení stávajícího vodovodu ve Stříbrných Horách"

11a/14/2020 následující postup:
* na základě usnesení  č. 16/4 ze dne 11.3.2019 schvaluje ZO zadání poptávky na projektovou
dokumentaci  k  odbočkám  k  hlavnímu  kanalizačnímu  řadu  a  pověřuje  starostku
podpisem  Smlouvy  o  dílo;   
*  Obec  Horní  Město  uhradí  ze  svého  rozpočtu  náklady  na  projektovou  dokumentaci  k
odbočkám k hlavnímu kanalizačnímu řadu k nemovitostem dle přiloženého seznamu
* Obec Horní Město se bude podílet na financování realizace kanalizačních odboček  na
pozemcích ve vlastnictví obce  u nemovitostí uvedených v projektové dokumentaci
 

11b/14/2020 komisi pro výběr nejvýhodnější nabídky pro PD odbočky hlavního kanalizačního řadu,členové-
 Mgr.Lenka Holešová,Ing.Luděk Havelka,Jiří Haberhauer, náhradník-Ing.Zdeňka Havelková

12/14/2020 zvýšení nájemného u nově zrekonstruovaných bytů v bytech ve vlastnictví obce Horní Město a
to u bytu č. 12 v domě č.p. 198 Horní Město  a u bytu č. 3 v domě č.p. 222, standartní kvality 
takto:
byt č. 3 v domě č.p. 222 standartní kvality na 50,-Kč/1m2
byt č. 12 v domě č.p. 198 standartní kvality na 50,- Kč/1m2
- s účinností od nově uzavřených smluv.

13b/14/2020 podpisové právo u bankovních účtů obce Horní Město pro Mgr. Lenku Holešovou, Františka
Suchého a Ing.Zdeňku Havelkovou

14a/14/2020 uzavření Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování dotací
nebo návratných finančních výpomocí č. 5/2020 *** ve výši 10 000,- Kč na výměnu zdroje tepla
u rodinného domu ***  v k. ú. Horní Město. Finanční výpomoc bude jednorázově vrácena
v plné výši do 31.12.2020

14b/14/2020 *** poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Město ve výši 7.500 Kč v rámci "Spolufinancování
výměny  stávajících  ručně  plněných  kotlů  na  pevná  paliva  na  území  obce  Horní  Město
z rozpočtu obce na rok 2020 až 2023 v rámci programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském
kraji - 3. výzva u rodinného domu ***v k. ú. Horní Město a uzavření veřejnoprávní smlouvy,
která je přílohou tohoto usnesení.

14c/14/2020 uzavření Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování dotací
nebo návratných finančních výpomocí č. 6/2020 *** ve výši 200 000,- Kč na výměnu zdroje
tepla u rodinného domu ***  v k. ú. Horní Město a splátkový kalendář dle předložené přílohy

14d/14/2020 *** poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Město ve výši 7.500 Kč v rámci "Spolufinancování
výměny  stávajících  ručně  plněných  kotlů  na  pevná  paliva  na  území  obce  Horní  Město
z rozpočtu obce na rok 2020 a 2021 v rámci programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském
kraji - 3. výzva u rodinného domu ***  v k. ú. Horní Město a uzavření veřejnoprávní smlouvy,
která je přílohou tohoto usnesení.

15/14/2020 Ceny pro účtování přepravy a práce dopravními prostředky OÚ Horní Město:
* traktor - 700,- Kč/hod
* nakladač - 800.- Kč/hod
* plošina - 860,- Kč/hod

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí

3b/14/2020 zprávu o plnění usnesení ze 13.zasedání Zastupitelstva Horní Město bez připomínek

Zastupitelstvo obce Horní Město ruší

13a/14/2020 usnesení č. 1/1j) ze dne 1.11.2018



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

Zastupitelstvo obce Horní Město pověřuje

6b/14/2020 starostku obce,  aby učinila  veškeré právní  kroky směřující  k  ukončení  nájemního vztahu
výpovědí z nájmu, vyklizení nemovitosti a předání nemovitosti obci s nájemcem Ing. Petrem
Lónem podnikajícím pod obch.názvem Ing. Petr Lón - AD - AGENTURA DŘEVO se sídlem
podnikání v Uničově - Nová Dědina 37, PSČ 783 91, IČO 184 94 170 na předmět nájmu
parcela č. st.346 jejíž součástí je stavba objektu občanské vybavenosti č.p. 174 v k.ú. Horní
Město,

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí zprávu o aktivitách, a vyjednávání s ČEZem Distribuce v
obci Dobřečov a vyhlášení poptávkového řízení na projektovou dokumentaci k veřejnému osvětlení(vytvoření
kabelového rozvodu VO pouze ke sloupům s lampami-od trafostanice až do konce obce k Hornímu Městu),
následně pak bude potřeba poptat firmu na realizaci výkopů pro uložení kabelů pod zem

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí návrh Strategického plánu 2021-2026

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí zprávu o Vrtu Dobřečov

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí zprávu kontrolní komise Sdružení obcí Rýmařovska ze dne
20.5.2020
 

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí Závěrečný účet Sdružení obcí Rýmařovska za rok 2019 ve
smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, a bere na
vědomí  celoroční  hospodaření  Sdružení  obcí  Rýmařovska  a  to  BEZ VÝHRADY dle  Zprávy  o  výsledku
přezkoumání hospodaření Sdružení obcí Rýmařovska ze dne 20.3.2020

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí zprávu o probíhajících projektech v budově školy

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí zprávu o zvýšení ceny odpadů plastů na 2 850,- Kč/t bez
DPH, bez dopravy

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí zprávu o předání staveniště -  podzemí -  plánovaných
aktivitách v následujících letech a provedené kontrole z MPO

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Horní Město schvaluje minimální kupní cenu ve výši 600 000,-Kč rodinného domu č.p.
24, stojícího na st.p.č. 7 zastavěná plocha a st.p.č.7 zastavěná plocha, nádvoří ve vým. 1638 m2 v k.ú. Skály
u Rýmařova, který je zapsán na LV č. 48, obec Horní Město

Mgr. Lenka Holešová
starostka 


